
 

Uchwała Nr XIV/90/07 

Rady Gminy Działdowo  
z dnia 23 sierpnia 2007 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Działdowo do Związku Stowarzyszeń o nazwie Lokalna Grupa Działania   
„ Brama Mazurskiej Krainy” z siedzibą w Nidzicy. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. 

Prawo o stowarzyszeniach ( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 79, poz. 855 ze zm. ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przystąpieniu Gminy Działdowo do Związku Stowarzyszeń o nazwie Lokalna Grupa 

Działania  „Brama Mazurskiej Krainy” z siedzibą w Nidzicy, jako członek zwyczajny. 

§ 2. Do reprezentowania interesów Gminy Działdowo w Związku Stowarzyszeń o nazwie Lokalna Grupa 

Działania „Brama Mazurskiej Krainy” upoważnia się Wójta Gminy Działdowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

   Mirosław Zieliński 

 


